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beHanHoBbIn reHepaTtop FIRMAN RD4910

Hanpsxenune/yacTota (B/'u)

HoMunHanbHas MoWHOCTb reHeparTopa

(kBT)

MakcumanbHasi MOWHOCTb reHeparopa

(xBT)
Pacxon Tonnuea (n/yac)

Cyxolt Bec (kr)

220/50

2.8

3.1

1.5
50

MpousBoanTENb COXpaHsieT 3a coBOI NPaBo N3MEHATb XapaKTEPUCTUKUN U KOMMNEKTaUMIO U3AENWIA, He yXyawatolme
1X OCHOBHbIX NOTPEBUTENLCKMNX CBOVCTB.

Hanpsixenue/vactoTa (B/I'u)

HoMuHanbHas MOWHOCTb
reHepartopa (kBr)

MakcmanbHast MOWHOCTb
reHepartopa (kBT)

Pacxop Tonnmea (n/y4ac)
Cyxoit Bec (kr)

[apaHTus

CucTema nycka

O6bem TonnueHoro baka (1)
Mcnonxenve

das

BbiBOSOB NepeMeHHOro Toka (W)
YposeHb wyma (ab6(A))

KomnnekT noctaeku

Oeuratens, obuee onucaHve
Twn geuratens
MpounssoanTens asuratens
Mopgenb asuratens

Obbem pgsuratenst , cM.kyb.
MowHocTb gsuratens (n.c.)
Yueno umnuHopos

Yucno obopoTos asurartens
(06/MunH)

Cuctema perynmpoeky 060poToB
osurarensi

Cuctema oxnaxneHus
EmkocTtb macneHoro kaptepa (n)
Twn macna

Twun Tonnmnea

https://tm.by
NHTepHeT-marasuH

OCHOBHble XapaKkTepuCTUKM1

220/50
2.8

3.1

1.5
50
2ropa *
JononHutenbHas HdopMaLms
pyyHou cTapTep
15
OTKPbITOE Ha pame
1
2
68

PYKOBOACTBO MO 3KCniyaTauumn, rapaHTUnHbIA TanoH, CBEYHOW KoY, BUMKK 2
wT, NnepexonHunk Ha 12B .

Osuratenb
BeH3uHoBbIN, YeTbipexTakTHbIR ¢ OHV, ooHOUMANHAPOBLIV
6eH3MHOBbII
SUMEC MACHINERY&ELECTRIC CO.,LTD
FIRMAN SPE210
210
7
1
3000

MexaHu4yeckas

BO34yLHAS
1.1
SAE10W30, SAE10W40

BeH3unH
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AnbTepHaTop /reHepaTtop
nepeMeHHoro Toka/

AnbTepHatop - Matepuan o6MoToK

Bec 6pyTTO (KT)
[abapuTbl B ynakoske, O*LU*B (Mm)

YnakoBka

https://tm.by
NHTepHeT-marasuH

CVHXPOHHbIN

medb 100%

TpaHcnopTHas uHcpopmaums
50
610x465x460

KapTOH





